Муниципальное общеобразовательное бюджетное у ч р е о д е н и е  гимназия № 6 г. Сочи
наименование организации

ПРИКАЗ

Об организации ИРР о порядке проведения ГИА по программам основного общего и
слелнего общего обоазования в 2019-2020 VMe6HOM г о л у

от 17.10.2019 ___________ 364__________
дата приказа № приказа

Во исполнение приказа УОН от 14.10.2019 №1432 "Об организации
ИРР о порядке проведения ГИА по программам основного общего и
среднего общего образования в г.Сочи в 2019-2020 учебном году", в
целях своевременного информирования всех участников ГИА о
проведении ГИА, для обеспечения качественной подготовки к
проведению ГИА в гимназии,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Администраторам ОГЭ, ЕГЭ в гимназии, заместителям директора по
УВР А.В.Аракельян, Е.А.Торбик
1. Утвердить план проведения ИРР с выпускниками 9-11-х классов, их
родителями (законными представителями), педагогами гимназии о
порядке проведения ГИА по программам основного общего и среднего
общего образования в 2019-2020 учебном году.
2. Проводить ИРР в соответствии с утвержденным планом.
3.Организовать своевременное обновление информационных стендов
по вопросам организации и проведения ГИА по программам основного
общего и среднего общего образования в 2019-2020 учебном году
(постоянно, по мере поступления новых
информационно-разъяснительных, наглядных, методических
материалов).
4.Обеспечить на сайте гимназии в разделе ГИА обновление
актуальной информации, в течение всего периода.
5.Назначить ответственными за размещение на сайте гимназии в
разделе ГИА заместителей директора по УВР Аракельян А.В., Торбик
Е.А., учителя информатики Кадырову Л.Р.